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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Savanyú tojásleves(3-1)

Sertéspaprikas(2-1)

Párolt rizs

Müzli(1-2-5-7-9)

Hamburger a(8-1-2-3-10)

Gyümölcs süritmény

Tea  gyümölcsös

Diák csemege(2-8-10)

Zsemle  vizes(1)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 750 29 28  88  2,1  8   26

Sajtos perec(1-2-3)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 541 14 24  61  0,3  1    0

Tea  gyümölcsös

Tojásrántotta(3)

Kenyér - magvas(1)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 404 17 18  40  0,9  5   12

Kenõmájas-sertés(8)

Császárzsemle(1-2-3)

Tej(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 447 19 16  56  1,0  4    0

Tea  gyümölcsös

Kifli-vajas(1-2-3)

Sajtkrém - natúr(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 438 14 10  74  0,5  2   13

Csontleves(1-3-2-4-10)

Kelkáposzta fõzelék(1)

Fokhagymás aprópecsenye

Kenyér - fõzelékhez(1)

Sertésraguleves(1-2-3-4-10)

Mákos guba(2-1-3-5-8-9)

Vanilia öntet(2)

Gyümölcsleves(1-2)

Sült csirkecomb

Párolt rizs - féladag

Párolt zöldség féladag(2)

Fokhagymakrémleves(1-2-10)

Levesgyöngy(1-2-3)

Gránátos kocka(1)

Alma

Brassói aprópecsenye

Vegy.vág.savanyú *

Bolognai spagetti- sajttal(1-2) Császár szalonna

Kenyér - magvas(1)

Paradicsom

Ásványviz 0.5 l db

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)D
IÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 857 29 41  91  3,9  9    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁM
MAG(5)ZELLER(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 557 17 21  72  1,2  6   13

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 619 30 23  67  4,8  4    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 665 34 24  75  5,0  7   17

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 619 15 18  93  3,9  6    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 507  6 17  39  3,1  1    4

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 469 25 19  36  3,8  4    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 535 30 18  61  2,0  6    2

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 369 14 20  31  1,0  8    1

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - multivitaminos

Uborka friss

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 362 11 10  48  0,5  4    4

Kifli-vajas(1-2-3)

Túrórudi(2-7-8-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)DIÓFÉ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 279  8  9  42  0,0  5   11

Fitness buci(1-2-3)

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 449 31 27  72  0,3  1    0

Pogácsa-vajas(1-2-3)

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 371 12 16  44  0,5  2    4

Zsemle vizes(1)

Párizsi - sertés(8)

Delma - joghurtos(2)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 340 13 14  39  1,1  4    1

Kifli-vajas(1-2-3)

Karamellás tej 2 dl(2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 270 12  6  41  0,2  2    0

Sajtos pogácsa(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 223  8  3  44  0,1  0    0

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 251  4  7  35  0,1  2    0

Kenyér tk.(1-2-8)

Körözött tehétúróból(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 303 10  9  36  0,2  3    0

Zabszelet-almás(1-2-3-7-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 231  4  9  32  0,2  4    8
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


